
Gaumeisterschaft 2026
Ergebnisliste Mannschaften

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftgewehr Auflage Senioren I m70 1.11.70

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 1 947,91
Müller, Raphael 317,6

Buchenberg, Rainer 315,2
Huber, Horst 315,1

Adlerhorst Kleinmehring 1 940,92
Bauch, Günter 316,1

Weiher, Brigitte 313,1

Enderlein, Steffi 311,7

Edelweiß Brunnenreuth 1 938,53
Schnepf, Heide 317
Abel, Carsten 313,5

Schnepf, Rainer 308

Orient Eitensheim 1 9324
Meier, Josef 317,5

König, Leonhard 313,5
Mayer, Johann 301

Edelweiß Brunnenreuth 2 924,35
Buchenberg, Maria 309

Schuhmacher, Roland 308,5

Abel, Silvia 306,8

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftgewehr Auflage Senioren III m74 1.11.74

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 1 953,61
Heubusch, Ingrid 318,7
Riedel, Wilfried 317,8

Siebein, Raimund 317,1

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 2 946,32
Böck, Siegmund 316,8

Breu, Hermann 315,4
Lindauer, Friedrich 314,1

Adlerhorst Kleinmehring 1 945,33
Stopfer, Josef 317,9

Mayer, Max 313,8Q

Waltl, Josef 313,6

Hubertus Gaimersheim 2 943,74
Zagler, Günter 319,1
Pickl, Richard 315,6

Schmidt, Gerhard 309

Hubertus Gaimersheim 3 943,45
Rothbauer, Wilhelm 316,1
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Sporrer, Erich 314,5

Neumeyer, Theresia 312,8

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 4 943,26
Starbatty, Klaus 318,9

Popp, Roland 315,5
Heubusch, Stefan 308,8

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 3 942,27
Lukas, Albert 317

Rehm, Doris 314,7

Appel, Friedrich 310,5

Hubertus Gaimersheim 1 931,58
Schmatz, Josef 312,9

Petras, Johann 310,5

Kuhls, Manfred 308,1*

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 6 930,79
Huber, Leopold 313,2*
Sixl, Horst 312,7*

Motzet, Karl 304,8

Edelweiß Brunnenreuth 3 929,610
Rettinger-Schuller, Christine 313,5

Fürbacher, Renate 309,7
Schuller, Johannes 306,4

Adlerhorst Kleinmehring 2 926,311
Weiher, Erwin 312,9

Kraft, Karl-Heinz 309,2Q

Weinzierl, Roland 304,2

Männerschützen Gaimersheim 1 925,912
Leopold, Peter 309,3
Maier, Johann 308,7

Brandl, Alfred 307,9

Orient Eitensheim 2 924,513
Schmidt, Georg 316,5

Gloßer, Michael 312,1
Woitas, Klaus-Dieter 295,9

Adler Unsernherrn 1 924,314
Möhle, Manfred 309,1*

Schmidmeier, Anna Elisabeth 308,3*

Balz, Bernhard 306,9*

Edelweiß Brunnenreuth 4 909,115
Bach, Hannelore 313
Bacso, Peter 300,6

Siegwardt, Hedwig 295,5

Edelweiß Brunnenreuth 5 620,616
Varga, Andreas 313,3

Kirschner, Alois 307,3

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 5 619,817
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Picha, Stanislaw 310,2*

Wagner, Günther 309,6
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Gaumeisterschaft 2026
Ergebnisliste Einzelwertung

Luftgewehr Auflage Senioren I m70 1.11.70

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Bauch, Günter Adlerhorst Kleinmehring 105,6 105,1 105,4 316,1
2 Abel, Carsten Edelweiß Brunnenreuth 103,4 104,5 105,6 313,5
3 Wintermayr, Peter ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 104,1 104,7 103,4 312,2
4 Wieber, Michael Adlerhorst Kleinmehring 103,1 104,6 104 311,7
5 Engels, Andreas Blücher Spitalhof 101,2 100,7 101,1 303

Luftgewehr Auflage Senioren I w71 1.11.71

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Borowitz, Marion Hubertus Gaimersheim 104,4 103,1 102,3 309,8
2 Abel, Silvia Edelweiß Brunnenreuth 103,1 102 101,7 306,8

Luftgewehr Auflage Senioren II m72 1.11.72

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Müller, Raphael ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 106,5 105,1 106 317,6
2 Meier, Josef Orient Eitensheim 106,4 104,6 106,5 317,5
3 Buchenberg, Rainer ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 103,4 104,7 107,1 315,2
4 Huber, Horst ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 105,4 104,3 105,4 315,1
5 König, Leonhard Orient Eitensheim 105 104,3 104,2 313,5
6 Schuhmacher, Roland Edelweiß Brunnenreuth 104,7 99,9 103,9 308,5
7 Schnepf, Rainer Edelweiß Brunnenreuth 102,4 103,3 102,3 308
8 Mayer, Johann Orient Eitensheim 100,3 99,6 101,1 301
9 Demel, Jürgen Männerschützen Gaimersheim 100,8 101,1 95,5 297,4

Hofmann, Thomas ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 0
Luftgewehr Auflage Senioren II w73 1.11.73

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Schnepf, Heide Edelweiß Brunnenreuth 105,1 105,4 106,5 317
2 Weiher, Brigitte Adlerhorst Kleinmehring 103,2 104,8 105,1 313,1
3 Enderlein, Steffi Adlerhorst Kleinmehring 102,7 104,7 104,3 311,7
4 Buchenberg, Maria Edelweiß Brunnenreuth 104,2 101,3 103,5 309
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Luftgewehr Auflage Senioren III m74 1.11.74

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Starbatty, Klaus ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 106,9 104,9 107,1 318,9
2 Stopfer, Josef Adlerhorst Kleinmehring 105,3 107,1 105,5 317,9
3 Lukas, Albert ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 105 106,3 105,7 317
4 Pickl, Richard Hubertus Gaimersheim 105,2 105,1 105,3 315,6
5 Popp, Roland ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 104,2 104,9 106,4 315,5
6 Sporrer, Erich Hubertus Gaimersheim 104,7 105,5 104,3 314,5
7 Appel, Friedrich ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 103,4 104,5 102,6 310,5
8 Wagner, Günther ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 102,8 103,8 103 309,6
9 Schmidt, Gerhard Hubertus Gaimersheim 102,2 103,1 103,7 309

10 Kirschner, Alois Edelweiß Brunnenreuth 100,5 102 104,8 307,3
11 Schuller, Johannes Edelweiß Brunnenreuth 100,7 101 104,7 306,4
12 Hartl, Armin Adler Unsernherrn 99,7 100,8 102,8 303,3* Luftgewehr Auflage Senioren III w75 1.11.75

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Heubusch, Ingrid ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 106,6 106,1 106 318,7
2 Rehm, Doris ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 105,6 104,5 104,6 314,7
3 Rettinger-Schuller, Christine Edelweiß Brunnenreuth 102,7 105,7 105,1 313,5
4 Neumeyer, Theresia Hubertus Gaimersheim 103,4 105,5 103,9 312,8
5 Fürbacher, Renate Edelweiß Brunnenreuth 102,9 104,7 102,1 309,7

Luftgewehr Auflage Senioren IV m76 1.11.76

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Zagler, Günter Hubertus Gaimersheim 105,9 106,5 106,7 319,1
2 Siebein, Raimund ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 105,9 105,6 105,6 317,1
3 Böck, Siegmund ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 105,2 105,6 106 316,8
4 Schmidt, Georg Orient Eitensheim 105,3 106,2 105 316,5
5 Rothbauer, Wilhelm Hubertus Gaimersheim 106 104,6 105,5 316,1

Quali Mayer, Max Adlerhorst Kleinmehring 103,5 105,4 104,9 313,8
6 Waltl, Josef Adlerhorst Kleinmehring 104,5 105,3 103,8 313,6
7 Varga, Andreas Edelweiß Brunnenreuth 105 103,9 104,4 313,3
8 Weiher, Erwin Adlerhorst Kleinmehring 105,9 102,8 104,2 312,9

Quali Kraft, Karl-Heinz Adlerhorst Kleinmehring 102,3 102 104,9 309,2
9 Maier, Johann Männerschützen Gaimersheim 102 104 102,7 308,7

10 Kuhls, Manfred Hubertus Gaimersheim 102,2 101,8 104,1 308,1*11 Seidler, Erich Die Büchsensch. z. 101,7 102 103,8 307,5
Luftgewehr Auflage Senioren IV w77 1.11.77

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Schmidmeier, Anna Elisabeth Adler Unsernherrn 101,8 103,5 103 308,3*2 Maier, Elisabeth Männerschützen Gaimersheim 100,5 100,8 100,7 302
3 Siegwardt, Hedwig Edelweiß Brunnenreuth 95,9 99,6 100 295,5
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Luftgewehr Auflage Senioren V m78 1.11.78

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Breu, Hermann ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 104,6 105 105,8 315,4
2 Lindauer, Friedrich ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 104 105,2 104,9 314,1
3 Schmatz, Josef Hubertus Gaimersheim 103,1 105,2 104,6 312,9
4 Gloßer, Michael Orient Eitensheim 103,4 105,2 103,5 312,1
5 Krispin, Johann SG 1872 Münchsmünster 102,7 104,3 103,8 310,8
6 Picha, Stanislaw ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 103,3 103,2 103,7 310,2*7 Möhle, Manfred Adler Unsernherrn 101,5 103 104,6 309,1*8 Heubusch, Stefan ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 100,3 104,2 104,3 308,8
9 Brandl, Alfred Männerschützen Gaimersheim 101 104,5 102,4 307,9

10 Motzet, Karl ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 101 102,6 101,2 304,8
11 Weinzierl, Roland Adlerhorst Kleinmehring 101,2 100,9 102,1 304,2
12 Bacso, Peter Edelweiß Brunnenreuth 100,8 99,9 99,9 300,6
13 Woitas, Klaus-Dieter Orient Eitensheim 100,5 95,8 99,6 295,9

Luftgewehr Auflage Senioren V w79 1.11.79

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Bach, Hannelore Edelweiß Brunnenreuth 105 103,3 104,7 313
Luftgewehr Auflage Senioren VI m80 1.11.80

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Riedel, Wilfried ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 106,5 104,7 106,6 317,8
2 Huber, Leopold ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 103,7 104,4 105,1 313,2*3 Sixl, Horst ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 103,1 105,7 103,9 312,7*4 Petras, Johann Hubertus Gaimersheim 105,4 102,4 102,7 310,5
5 Leopold, Peter Männerschützen Gaimersheim 103,8 101,6 103,9 309,3
6 Balz, Bernhard Adler Unsernherrn 103,1 100,6 103,2 306,9*
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Gaumeisterschaft 2026
Ergebnisliste Mannschaften

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftpistole Herren I 2.10.10

Hubertus Gaimersheim 1 10671
Geißinger, Stefan 361

Kirpal, Severin 360*
Jörg, Johannes 346

SC Gunvor Ingolstadt 1 10622
Rupp, Andreas 378

Mayer, Christian 354

Schredl, Rainer 330

1847 Alt Vohburg 1 10533
Kozuschek, Michael 360
Schels, Thomas 347

Trümper, Martin 346

Adlerhorst Kleinmehring 1 10254
Priller, Gerhard 347

Wer, Christian 345
Schuster, Andreas 333

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 1 9865
Buchenberg, Andreas 350

Lorenz, Alexander 324

Kammerl, Daniel 312

Edelweiß Denkendorf 1 9796
Lehmeier, Matthias 351
Scheiblecker, Bernhard 332

Jakob, Karl Heinz 296

SG Riedenburg 1 9697
Weiß, Marco 346

Werner, Matthias 339
Apel, Tobias 284

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftpistole Damen I 2.10.11

Orient Eitensheim 1 5831
Vorig, Melanie 299

Fürnrieder, Melanie 284

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftpistole Herren III 2.10.14

Hubertus Gaimersheim 1 9521
Loska, Yorck 356

Wolfsteiner, Bernhard Josef 326
Haufe, Rainer 270
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Rang Mannschaft Ergebnis

Luftpistole Schüler m 2.10.20

Hubertus Gaimersheim 1 4861
Wöhrl, Moritz 171

Kellner, Leo 163

Scharping, Emma 152

Immergrün Dünzlau 2 420Q
Weber, Marlene 142Q
Leitner, Elisabeth 139Q

Meth, Jonas Johann 139

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftpistole Jugend m 2.10.30

Hubertus Gaimersheim 1 1013Q
Matter, Marie 359Q

Barthelmes, Lea 339Q

Ablaßmeier, Laura 315
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Gaumeisterschaft 2026
Ergebnisliste Einzelwertung
Luftpistole Herren I 2.10.10

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Rupp, Andreas SC Gunvor Ingolstadt 95 93 95 95 378
2 Geißinger, Stefan Hubertus Gaimersheim 91 92 92 86 361
3 Kirpal, Severin Hubertus Gaimersheim 89 92 89 90 360*4 Fleischer, Alexander SSG Baar-Ebenhausen e.V. 91 88 87 86 352*5 Buchenberg, Andreas ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 83 92 87 88 350
6 Ingold, Marco St.Hubertus Thannhausen 88 84 92 86 350
7 Hirschbeck, Sebastian Martinschützen Westerhofen 84 89 85 90 348
8 Priller, Gerhard Adlerhorst Kleinmehring 85 84 89 89 347
9 Lupp, Waldemar ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 82 76 88 81 327

10 Meßias, Alexander MBB-Sportschützen Manching 81 88 81 76 326
11 Winzig, Nick Falken Feldkirchen 81 80 83 81 325
12 Lorenz, Alexander ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 76 84 87 77 324
13 Kammerl, Daniel ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 84 77 76 75 312
14 Weber, Benjamin Eichenlaub Karlskron 80 68 69 70 287
15 Apel, Tobias SG Riedenburg 74 76 64 70 284

Luftpistole Damen I 2.10.11

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Mucke, Charlotte Freischütz Langenbruck 92 86 88 92 358
2 Mödl, Susanne MBB-Sportschützen Manching 90 84 90 91 355
3 Neuner, Marina MBB-Sportschützen Manching 85 88 83 92 348
4 Tyroller, Miriam Kgl.priv. FSG Ingolstadt 86 81 78 82 327
5 Löffler, Carolin Edelweiß Denkendorf 82 77 83 75 317
6 Ruff, Jennifer Freischütz Langenbruck 80 75 78 71 304
7 Scheid, Kirsten Kgl.priv. FSG Ingolstadt 65 71 76 73 285
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Luftpistole Herren II 2.10.12

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Kozuschek, Michael 1847 Alt Vohburg 88 92 91 89 360
2 Sterner, Markus Immergrün Dünzlau 88 87 90 91 356
3 Mayer, Christian SC Gunvor Ingolstadt 84 90 88 92 354
4 Lehmeier, Matthias Edelweiß Denkendorf 90 87 86 88 351
5 Schels, Thomas 1847 Alt Vohburg 88 88 85 86 347
6 Trümper, Martin 1847 Alt Vohburg 80 85 91 90 346
7 Weiß, Marco SG Riedenburg 86 80 91 89 346
8 Jörg, Johannes Hubertus Gaimersheim 89 90 83 84 346
9 Wer, Christian Adlerhorst Kleinmehring 87 88 83 87 345

10 Wittmann, Christian Hubertus Gaimersheim 80 87 86 90 343
11 Bernard, Danilo Freischütz Langenbruck 81 85 84 90 340*12 Werner, Matthias SG Riedenburg 81 85 89 84 339
13 Späthling, Sebastian Eichenlaub Dörndorf 86 84 87 81 338
14 Joly-Pottuz, Pascal Edelweiß Lenting 79 81 89 86 335
15 Schuster, Andreas Adlerhorst Kleinmehring 82 84 85 82 333
16 Scheiblecker, Bernhard Edelweiß Denkendorf 86 81 81 84 332
17 Schredl, Rainer SC Gunvor Ingolstadt 74 91 80 85 330
18 Mikolasch, Stefan ZSG  die Ruaßigen 85 78 75 82 320
19 Gorski, Thomas Kgl.priv. FSG Ingolstadt 85 79 80 72 316
20 Gottschall, Daniel Hubertus Gaimersheim 59 75 82 84 300
21 Jakob, Karl Heinz Edelweiß Denkendorf 75 75 70 76 296
22 Wickstrom, Eric Edelweiß Denkendorf 62 63 78 64 267

Luftpistole Damen II 2.10.13

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Vorig, Melanie Orient Eitensheim 72 73 76 78 299
2 Fürnrieder, Melanie Orient Eitensheim 72 70 72 70 284

Luftpistole Herren III 2.10.14

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Oblinger, Werner Eichenlaub Stammham 90 79 88 90 347
2 Engels, Andreas Blücher Spitalhof 89 84 91 83 347
3 Ostermeier, Georg Edelweiß Rothenturm 82 86 90 82 340
4 Wiesner, Mirko ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 85 90 80 84 339
5 Schiele, Sigfried Lohengrin Wettstetten 77 81 88 83 329
6 Sendlbeck, Christian Adlerhorst Kleinmehring 83 73 81 73 310
7 Pieper, Horst MBB-Sportschützen Manching 66 76 81 85 308
8 Teßmer, Thomas Falken Feldkirchen 74 79 70 80 303
9 Weber, Christian Immergrün Dünzlau 76 75 69 81 301

10 Haufe, Rainer Hubertus Gaimersheim 72 67 63 68 270
Luftpistole Damen III 2.10.15

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Braig, Silke Orient Eitensheim 71 67 57 71 266
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Luftpistole Herren IV 2.10.16

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Loska, Yorck Hubertus Gaimersheim 88 92 90 86 356
2 Fleischer, Werner SSG Baar-Ebenhausen e.V. 83 79 89 88 339*3 Graf, Dieter Schuttertaler Heide Egweil 81 87 80 80 328
4 Wolfsteiner, Bernhard Josef Hubertus Gaimersheim 84 81 75 86 326
5 Kern, Peter Freischütz Langenbruck 76 83 83 81 323
6 Lechermeier, Johann Bergrose Katharinenberg 78 77 79 78 312

Luftpistole Herren V 2.10.18

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Schmid, Franz Adlerhorst Kleinmehring 83 79 80 80 322*2 Frank, Johann Eichenlaub Böhmfeld 76 83 81 81 321
3 Seidler, Erich Die Büchsensch. z. 72 67 66 73 278

Luftpistole Schüler m 2.10.20

Serie 1-2 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Wöhrl, Moritz Hubertus Gaimersheim 87 84 171
2 Kellner, Leo Hubertus Gaimersheim 84 79 163
3 Jörg, Jakob Erwin Hubertus Gaimersheim 70 81 151
4 Halbritter, Leonhard Eichenlaub Böhmfeld 69 79 148
5 Meth, Jonas Johann Immergrün Dünzlau 65 74 139
6 Kloiber, Felix Martinschützen Westerhofen 64 64 128
7 Kroll, Jakob Immergrün Dünzlau 54 63 117

Luftpistole Schüler w 2.10.21

Serie 1-2 ErgebnisVereinName, VornameRang

Quali Padovan, Cristina Hubertus Gaimersheim 92 92 184
1 Bowarowski, Julia ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 80 83 163
2 Scharping, Emma Hubertus Gaimersheim 72 80 152

Quali Weber, Marlene Immergrün Dünzlau 68 74 142
Quali Leitner, Elisabeth Immergrün Dünzlau 61 78 139

Luftpistole Jugend m 2.10.30

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Steffan, Paul SG 1872 Münchsmünster 83 89 87 88 347
2 Späthling, Jakob Eichenlaub Dörndorf 77 79 70 82 308
3 Oblinger, Alexander Eichenlaub Stammham 78 71 78 79 306
4 Grund, Eliah Hubertus Gaimersheim 78 80 74 65 297

Luftpistole Jugend w 2.10.31

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

Quali Matter, Marie Hubertus Gaimersheim 90 90 90 89 359
Quali Barthelmes, Lea Hubertus Gaimersheim 85 85 85 84 339

1 Ablaßmeier, Laura Hubertus Gaimersheim 80 73 82 80 315
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Luftpistole Junioren I m 2.10.40

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Arnold, Johannes Eichenlaub Dörndorf 81 82 83 76 322
Luftpistole Junioren I w 2.10.41

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Enns, Xenia Kgl.priv. FSG Ingolstadt 83 81 89 88 341
Luftpistole Junioren II m 2.10.42

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Lorenz, Niklas Hubertus Gaimersheim 86 80 88 85 339
2 Bukowski, David Immergrün Dünzlau 80 78 83 82 323
3 Sterner, Hannes Leon Immergrün Dünzlau 86 77 76 83 322
4 Keil, Julius SG Riedenburg 83 80 82 75 320

Luftpistole Para SH1/AB1 w o. HM 2.10.93

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Stemmer, Sigrun Adlerhorst Kleinmehring 91 91 89 90 361
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Gaumeisterschaft 2026
Ergebnisliste Mannschaften

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftpistole Auflage Senioren I m70 2.11.70

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 1 887,81
Graf, Eduard 304,7

Huber, Horst 295
Buchenberg, Rainer 288,1

Edelweiß Brunnenreuth 1 876,52
Schnepf, Heide 297,8

Weiß, Albert 291,9

Schuhmacher, Roland 286,8

Männerschützen Gaimersheim 1 863,63
Frank, Gerhard 295,5
Schmid, Richard 285,5

Demel, Jürgen 282,6

Edelweiß Brunnenreuth 2 829,74
Abel, Carsten 284

Schnepf, Rainer 273,9
Sedlmayer, Günter 271,8

Rang Mannschaft Ergebnis

Luftpistole Auflage Senioren III m74 2.11.74

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 1 913,81
Johann, Karl-Friedrich 312,3

Rehm, Doris 308,2

Breu, Hermann 293,3

Adlerhorst Kleinmehring 1 903,52
Stopfer, Josef 305,9
Daubmeier, Josef 299,6

Waltl, Josef 298

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 2 882,23
Johann, Erika 299,8

Riedel, Wilfried 291,3
Appel, Friedrich 291,1

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 3 861,24
Alkov, Peter 294,6

Wagner, Günther 285,2

Heubusch, Stefan 281,4

Edelweiß Brunnenreuth 4 848,85
Bacso, Peter 287,7
Siegwardt, Hedwig 282,5

Fürbacher, Renate 278,6

Edelweiß Brunnenreuth 3 572,46
Bach, Hannelore 291,1
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Weber, Josef 281,3
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Gaumeisterschaft 2026
Ergebnisliste Einzelwertung

Luftpistole Auflage Senioren I m70 2.11.70

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Wieber, Michael Adlerhorst Kleinmehring 97 100,6 99,2 296,8*2 Weiß, Albert Edelweiß Brunnenreuth 98,9 96,7 96,3 291,9
3 Oblinger, Werner Männerschützen Gaimersheim 99,4 95 93,3 287,7
4 Abel, Carsten Edelweiß Brunnenreuth 97,3 92,1 94,6 284

Luftpistole Auflage Senioren II m72 2.11.72

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Graf, Eduard ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 102,8 102,2 99,7 304,7
2 Frank, Gerhard Männerschützen Gaimersheim 97,4 99,3 98,8 295,5
3 Huber, Horst ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 99,1 97,5 98,4 295
4 Buchenberg, Rainer ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 98,6 93,3 96,2 288,1
5 Schuhmacher, Roland Edelweiß Brunnenreuth 97,4 89,9 99,5 286,8
6 Schmid, Richard Männerschützen Gaimersheim 94,6 94,4 96,5 285,5
7 Demel, Jürgen Männerschützen Gaimersheim 96,5 93,1 93 282,6
8 Schnepf, Rainer Edelweiß Brunnenreuth 93,3 89,5 91,1 273,9
9 Sedlmayer, Günter Edelweiß Brunnenreuth 93 95,2 83,6 271,8

Luftpistole Auflage Senioren II w73 2.11.73

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Enderlein, Steffi Adlerhorst Kleinmehring 99,8 99,5 100,7 300
2 Schnepf, Heide Edelweiß Brunnenreuth 101,1 99,8 96,9 297,8
3 Buchenberg, Maria Edelweiß Brunnenreuth 93,2 91,8 95 280

Luftpistole Auflage Senioren III m74 2.11.74

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Stopfer, Josef Adlerhorst Kleinmehring 100,5 103,8 101,6 305,9
2 Lukas, Albert ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 96,5 100,9 99,4 296,8
3 Appel, Friedrich ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 96,1 95,8 99,2 291,1
4 Wagner, Günther ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 91,8 98,7 94,7 285,2

Luftpistole Auflage Senioren III w75 2.11.75

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Rehm, Doris ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 101,2 103,6 103,4 308,2
2 Fürbacher, Renate Edelweiß Brunnenreuth 94 91,5 93,1 278,6

Luftpistole Auflage Senioren IV m76 2.11.76

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Baltrus, Waldemar Adlerhorst Kleinmehring 101,5 100,7 101 303,2
2 Daubmeier, Josef Adlerhorst Kleinmehring 97,3 104,2 98,1 299,6
3 Waltl, Josef Adlerhorst Kleinmehring 99 97,6 101,4 298
4 Seidler, Erich Die Büchsensch. z. 84 90,4 80,6 255
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Luftpistole Auflage Senioren IV w77 2.11.77

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Siegwardt, Hedwig Edelweiß Brunnenreuth 94,6 90,9 97 282,5
Luftpistole Auflage Senioren V m78 2.11.78

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Johann, Karl-Friedrich ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 103,6 104,9 103,8 312,3
2 Breu, Hermann ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 98,2 99,1 96 293,3
3 Weinzierl, Roland Adlerhorst Kleinmehring 95,7 96,7 95,6 288
4 Bacso, Peter Edelweiß Brunnenreuth 95 94,7 98 287,7
5 Heubusch, Stefan ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 92,7 94,8 93,9 281,4
6 Weber, Josef Edelweiß Brunnenreuth 91,6 93,9 95,8 281,3

Luftpistole Auflage Senioren V w79 2.11.79

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Johann, Erika ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 100,2 98,5 101,1 299,8
2 Bach, Hannelore Edelweiß Brunnenreuth 98,7 96,5 95,9 291,1

Luftpistole Auflage Senioren VI m80 2.11.80

Serie 1-3 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Alkov, Peter ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 97,6 97 100 294,6
2 Riedel, Wilfried ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 97,3 96,2 97,8 291,3
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Gaumeisterschaft 2026
Ergebnisliste Mannschaften

Rang Mannschaft Ergebnis

GK-Revolver .357 mag 25m Herren I 2.55.10

Freischütz Langenbruck 1 11051
Motzet, Jürgen 373

Groll, Stefan 371
Fleischer, Werner 361*

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 1 10552
Mödl, Susanne 386

Neukäufer, Daniel 353

Oberheid, Mario 316

SC Gunvor Ingolstadt 1 10273
Haase, Manfred 348
Rupp, Andreas 342

Finze, Jörg 337

Kgl.priv. FSG Kösching 1 10174
Ingold, Marco 350

Schade, Philip 344
Amann, Dieter 323*

Hubertus Gaimersheim 1 10105
Donabauer, Gilbert 342

Kießling, Dana 341

Lorenz, Denis 327

Freischütz Langenbruck 2 9926
Schroth, Elisabeth 343
Lutz, Gerald 334*

Lutz, Anja 315*

Hubertus Gaimersheim 2 9557
Bindczeck, Alexander 344

Reichenbach, Paul 343
Wittmann, Christian 268

Kgl.priv. FSG Ingolstadt 1 9278
Gorski, Thomas 328

Weiler, Dr. Henning 312

Dittrich, Markus 287

Orient Eitensheim 1 6899
Kneißl, Mathias 366

Gleave, Ashley John 323

Kgl.priv. FSG Pfaffenhofen 1 63310
Barke, Arndt 320

Leimer, Gerhard 313*

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 2 63011
Beyer, Julian 319
Kammerl, Daniel 311
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Humbold, Rainer 0

Hubertus Gaimersheim 3 59212
Ketzler, Moritz 314

Ostermaier, Manfred 278

Orient Eitensheim 2 25113
Preis, Helmut 251

GauMeister Seite 2 von 211.01.2026
http://www.shot-contest.de/ * Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)



Gaumeisterschaft 2026
Ergebnisliste Einzelwertung

GK-Revolver .357 mag 25m Herren I 2.55.10

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Mödl, Susanne ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 97 95 97 97 386
2 Ingold, Marco Kgl.priv. FSG Kösching 88 89 80 93 350
3 Bindczeck, Alexander Hubertus Gaimersheim 77 89 86 92 344
4 Reichenbach, Paul Hubertus Gaimersheim 82 83 89 89 343
5 Rupp, Andreas SC Gunvor Ingolstadt 86 81 87 88 342
6 Lupp, Waldemar ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 86 93 64 77 320
7 Beyer, Julian ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 77 90 80 72 319
8 Ketzler, Moritz Hubertus Gaimersheim 75 66 81 92 314
9 Kammerl, Daniel ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 70 85 87 69 311

GK-Revolver .357 mag 25m Herren II 2.55.12

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Kneißl, Mathias Orient Eitensheim 90 93 93 90 366
2 Brinker, Oliver Kgl.priv. FSG Ingolstadt 89 89 91 91 360
3 Neukäufer, Daniel ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 89 91 86 87 353
4 Schade, Philip Kgl.priv. FSG Kösching 77 83 94 90 344
5 Schroth, Elisabeth Freischütz Langenbruck 89 88 79 87 343
6 Gorski, Thomas Kgl.priv. FSG Ingolstadt 84 80 74 90 328
7 Lorenz, Denis Hubertus Gaimersheim 84 71 83 89 327
8 Gleave, Ashley John Orient Eitensheim 84 87 79 73 323
9 Oberheid, Mario ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 85 89 66 76 316

10 Wittmann, Christian Hubertus Gaimersheim 69 80 49 70 268
GK-Revolver .357 mag 25m Herren III 2.55.14

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Motzet, Jürgen Freischütz Langenbruck 90 93 95 95 373
2 Kießling, Dana Hubertus Gaimersheim 85 81 92 83 341
3 Leimer, Gerhard Kgl.priv. FSG Pfaffenhofen 72 73 80 88 313*4 Ostermaier, Manfred Hubertus Gaimersheim 65 70 76 67 278
5 Zeitler, Hermann Bavaria Gerolfing 43 59 74 75 251*6 Körber, Stefan Kgl.priv. FSG Kösching 50 56 45 58 209*7 Gaudio, Roland Orient Eitensheim 49 43 51 59 202

Humbold, Rainer ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 0
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GK-Revolver .357 mag 25m Herren IV 2.55.16

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Groll, Stefan Freischütz Langenbruck 92 96 91 92 371
2 Fleischer, Werner Freischütz Langenbruck 88 89 94 90 361*3 Haase, Manfred SC Gunvor Ingolstadt 89 92 78 89 348
4 Donabauer, Gilbert Hubertus Gaimersheim 83 86 84 89 342
5 Finze, Jörg SC Gunvor Ingolstadt 84 85 81 87 337
6 Urbich, Thomas Edelweiß Rothenturm 85 89 85 78 337*7 Lutz, Gerald Freischütz Langenbruck 83 84 81 86 334*8 Amann, Dieter Kgl.priv. FSG Kösching 79 79 80 85 323*9 Barke, Arndt Kgl.priv. FSG Pfaffenhofen 79 87 80 74 320

10 Schmid, Franz Adlerhorst Kleinmehring 82 91 65 81 319*11 Lutz, Anja Freischütz Langenbruck 68 77 82 88 315*12 Weiler, Dr. Henning Kgl.priv. FSG Ingolstadt 78 64 90 80 312
13 Dittrich, Markus Kgl.priv. FSG Ingolstadt 75 73 75 64 287
14 Singer, Walter Josef SC Gunvor Ingolstadt 69 75 57 76 277
15 Haser, Anton Kgl.priv. FSG Kösching 49 81 65 57 252*16 Preis, Helmut Orient Eitensheim 59 54 69 69 251
17 Eichner, Ludwig Eichenlaub Karlskron 64 64 58 37 223
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Gaumeisterschaft 2026
Ergebnisliste Einzelwertung

GK-Revolver .44 mag 25m Herren I 2.58.10

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Mödl, Susanne ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 86 88 94 92 360
2 Ingold, Marco Kgl.priv. FSG Kösching 90 87 90 82 349

GK-Revolver .44 mag 25m Herren II 2.58.12

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Weiss, Markus Kgl.priv. FSG Ingolstadt 49 29 33 62 173
GK-Revolver .44 mag 25m Herren III 2.58.14

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Motzet, Jürgen Freischütz Langenbruck 91 92 84 84 351
GK-Revolver .44 mag 25m Herren IV 2.58.16

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Haase, Manfred SC Gunvor Ingolstadt 83 83 71 89 326
2 Weiler, Dr. Henning Kgl.priv. FSG Ingolstadt 72 73 78 63 286
3 Barke, Arndt Kgl.priv. FSG Pfaffenhofen 61 78 63 80 282
4 Groll, Stefan Freischütz Langenbruck 91 91 69 0 251
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Gaumeisterschaft 2026
Ergebnisliste Mannschaften

Rang Mannschaft Ergebnis

GK-Pistole .45 ACP 25m Herren I 2.59.10

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 1 10821
Mödl, Susanne 363

Neukäufer, Daniel 360
Humbold, Rainer 359

SC Gunvor Ingolstadt 1 10412
Finze, Jörg 354

Haase, Manfred 349

Rupp, Andreas 338

Hubertus Gaimersheim 1 9953
Kießling, Dana 355
Bindczeck, Alexander 346

Reichenbach, Paul 294

Kgl.priv. FSG Pfaffenhofen 1 9414
Leimer, Gerhard 317*

Koch, Andreas 316
Barke, Arndt 308

Kgl.priv. FSG Ingolstadt 1 3235
Weiler, Dr. Henning 323
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Gaumeisterschaft 2026
Ergebnisliste Einzelwertung

GK-Pistole .45 ACP 25m Herren I 2.59.10

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Mödl, Susanne ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 90 84 95 94 363
2 Bindczeck, Alexander Hubertus Gaimersheim 91 84 88 83 346
3 Rupp, Andreas SC Gunvor Ingolstadt 83 76 89 90 338
4 Koch, Andreas Kgl.priv. FSG Pfaffenhofen 68 79 82 87 316
5 Beyer, Julian ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 65 85 86 63 299
6 Reichenbach, Paul Hubertus Gaimersheim 84 60 70 80 294

GK-Pistole .45 ACP 25m Herren II 2.59.12

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Neukäufer, Daniel ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 89 87 93 91 360
2 Leidl, Jürgen Kgl.priv. FSG Ingolstadt 70 64 47 55 236

GK-Pistole .45 ACP 25m Herren III 2.59.14

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Humbold, Rainer ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 88 90 88 93 359
2 Kießling, Dana Hubertus Gaimersheim 92 87 86 90 355
3 Wibmer, Roland Edelweiß Rothenturm 84 87 90 91 352
4 Motzet, Jürgen Freischütz Langenbruck 95 88 77 85 345
5 Leimer, Gerhard Kgl.priv. FSG Pfaffenhofen 86 70 74 87 317* GK-Pistole .45 ACP 25m Herren IV 2.59.16

Serie 1-4 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Finze, Jörg SC Gunvor Ingolstadt 91 88 92 83 354
2 Haase, Manfred SC Gunvor Ingolstadt 89 81 87 92 349
3 Weiler, Dr. Henning Kgl.priv. FSG Ingolstadt 80 77 81 85 323
4 Barke, Arndt Kgl.priv. FSG Pfaffenhofen 72 84 82 70 308
5 Schmid, Franz Adlerhorst Kleinmehring 69 69 80 76 294
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Gaumeisterschaft 2026
Ergebnisliste Mannschaften

Rang Mannschaft Ergebnis

Armbrust 30m Herren I 5.20.10

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 1 1576Q
Plötz, Daniela 537Q

Plötz, Ursula 528Q
Darcis, Marco 511
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Gaumeisterschaft 2026
Ergebnisliste Einzelwertung

Armbrust 30m Herren I 5.20.10

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

Quali Plötz, Daniela ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 85 87 89 89 94 93 537
1 Stöhrmann, Bernd ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 86 75 86 88 88 88 511
2 Darcis, Marco ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 86 86 85 82 84 88 511

Armbrust 30m Herren III 5.20.14

Serie 1-6 ErgebnisVereinName, VornameRang

Quali Plötz, Ursula ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 81 84 86 92 94 91 528
1 Wintermayr, Peter ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 85 77 80 91 91 92 516

GauMeister Seite 1 von 110.01.2026
http://www.shot-contest.de/ Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil*



Gaumeisterschaft 2026
Ergebnisliste Mannschaften

Rang Mannschaft Ergebnis

Armbrust nat. Herren I 5.31.10

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 1 3481
Humbold, Lea 119

Kurz, Anton 115
Darcis, Marco 114

ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 2 3292
Stöhrmann, Bernd 113

Otterstedt, Arne 110

Wintermayr, Peter 106
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Gaumeisterschaft 2026
Ergebnisliste Einzelwertung

Armbrust nat. Herren I 5.31.10

Serie 1-2 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Humbold, Lea ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 60 59 119
2 Darcis, Marco ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 58 56 114
3 Stöhrmann, Bernd ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 57 56 113
4 Otterstedt, Arne ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 54 56 110

Armbrust nat. Herren III 5.31.14

Serie 1-2 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Wintermayr, Peter ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 52 54 106
Armbrust nat. Herren IV 5.31.16

Serie 1-2 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Kurz, Anton ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 56 59 115
Armbrust nat. Junioren I m 5.31.40

Serie 1-2 ErgebnisVereinName, VornameRang

1 Endtner, Lukas ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 57 54 111
2 Ott, David ZSG Bavaria Unsernherrn e.V. 57 53 110
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Ergebnisliste Mannschaften

KK-Unterhebelgewehr Herren I 1.56.10



Ergebnisliste Einzelwertung
KK-Unterhebelgewehr Herren I 1.56.10

KK-Unterhebelgewehr Herren II 1.56.12

KK-Unterhebelgewehr Herren III 1.56.14

KK-Unterhebelgewehr Herren IV 1.56.16



Ergebnisliste Einzelwertung
Ordonanzgewehr offene Visierung Herren IV 1.58O.16



Ergebnisliste Mannschaften

KK Liegend Herren I 1.80.10

KK Liegend Damen I 1.80.11

KK Liegend Herren IV 1.80.16

KK Liegend Jugend m 1.80.30

KK Liegend Junioren I w 1.80.41



Ergebnisliste Einzelwertung
KK Liegend Herren I 1.80.10

KK Liegend Damen I 1.80.11

KK Liegend Herren II 1.80.12

KK Liegend Damen III 1.80.15

KK Liegend Herren IV 1.80.16

KK Liegend Herren V 1.80.18

KK Liegend Jugend w 1.80.31



KK Liegend Junioren II w 1.80.43



Ergebnisliste Einzelwertung
Freie Pistole 50m Herren I 2.20.10

Freie Pistole 50m Herren II 2.20.12

Freie Pistole 50m Herren III 2.20.14

Freie Pistole 50m Herren IV 2.20.16



Ergebnisliste Einzelwertung
Freie Pistole 50m Auflage Senioren I m70 2.21.70

Freie Pistole 50m Auflage Senioren IV m76 2.21.76

Freie Pistole 50m Auflage Senioren V m78 2.21.78



Ergebnisliste Mannschaften

Wurfscheibe Trap Herren III 3.10.14



Ergebnisliste Einzelwertung
Wurfscheibe Trap Herren I 3.10.10

Wurfscheibe Trap Damen II 3.10.13

Wurfscheibe Trap Herren III 3.10.14

Wurfscheibe Trap Damen III 3.10.15

Wurfscheibe Trap Herren IV 3.10.16

Wurfscheibe Doppeltrap Herren III 3.15.14



Ergebnisliste Mannschaften

Perkussionsflinte Herren I 7.71.10

Steinschlossflinte Herren I 7.72.10



Ergebnisliste Einzelwertung
Perkussionsflinte Herren I 7.71.10

Steinschlossflinte Herren I 7.72.10



Ergebnisliste Mannschaften

Perkussionspistole 25m Herren I 7.50.10

Steinschlosspistole 25m Herren I 7.60.10



Ergebnisliste Einzelwertung
Perkussionsrevolver 25m Herren II 7.40.12

Perkussionsrevolver 25m Herren III 7.40.14

Perkussionspistole 25m Herren II 7.50.12

Perkussionspistole 25m Herren III 7.50.14

Perkussionspistole 25m Herren IV 7.50.16

Perkussionspistole 25m Herren V 7.50.18

Steinschlosspistole 25m Herren I 7.60.10

Steinschlosspistole 25m Herren III 7.60.14

Steinschlosspistole 25m Herren IV 7.60.16



Ergebnisliste Mannschaften

Perkussionsgewehr 50m Herren I 7.10.10



Ergebnisliste Einzelwertung
Perkussionsgewehr 50m Herren II 7.10.12

Perkussionsgewehr 50m Damen II 7.10.13

Perkussionsgewehr 50m Herren III 7.10.14

Perkussionsgewehr 50m Herren IV 7.10.16

Perkussionsfreigewehr 100m Herren III 7.15.14

Steinschlossgewehr 50m Herren III 7.30.14



Ergebnisliste Einzelwertung
Unterhebelgewehr A Herren I B.12.10



Ergebnisliste Mannschaften

Unterhebelgewehr B Herren I B.13.10



Ergebnisliste Einzelwertung
Unterhebelgewehr B Herren I B.13.10



Ergebnisliste Mannschaften

Unterhebelgewehr C Herren I B.14.10



Ergebnisliste Einzelwertung
Unterhebelgewehr C Herren I B.14.10



Ergebnisliste Mannschaften

KK-Mehrlader Herren I B.15.10



Ergebnisliste Einzelwertung
KK-Mehrlader Herren I B.15.10


